規則様式第 15 号

市街化調整区域における開発許可に付された建築物の建築の特例許可申請書

   職  氏名   様

収入証紙

はり付け欄

市街化調整区域における開発許可に付された制限に係る建築物の建築の特例許可を受けたいので、鳥取県

都市計画法施行細則第 12 条第 1項の規定により、下記のとおり申請します。

      年   月   日

申請者 郵便番号

    住  所

    氏  名              印

    （法人にあっては名称及び代表者の氏名）

    電話番号

記

開発許可の年月日及び番号       年   月   日   第    号

開発許可に付された制限の内容

建

築

物

制限に関する事項

敷

地

所在及び地番

面積

(平方メートル)

用途

構造及び規模

申請理由

注 申請者の氏名(法人にあっては、その代表者の氏名)の記載を自署で行う場合においては、押印を省略す

ることができる。